
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

IP/ANNO 7149/2024
Tit./Fasc./Anno 9.6.1.0.0.0/17/2024

DIREZIONE POLIZIA METROPOLITANA E PROTEZIONE CIVILE

DETERMINAZIONE

Oggetto:  Afiiaaento  iiretto  iell'appalto  iel  servizio  ii  aanutenzione,
riparazione e revisione iegli autoveicoli e autocarri in iotazione alla Direzione
Polizia Metropolitana e Protezione Civile iella Città Metropolitana ii Palerao
attraverso la foraa contrattuale iell'Accorio Quairo iella iurata ii 36 aesi
avente  aassiaale  pari  ai  euro  96.500,00  (euro
novantaseiailacinquecento/00) coapresa Iva 22%, alla iitta "F.lli Ganguzza ii
Ganguzza Giacoao e c.  s.n.c."  -  P.I.  04891950828 con seie legale  in C.ia
Margi s.n.c. Partinico (PA) - CAP 90047, Iapegno ii spesa per la coaplessiva
soaaa ii euro 96.500,00 (euro novantaseiailacinquecento/00) per il servizio
ii  aanutenzione,  riparazione  e  revisione  iegli  autoveicoli  e  autocarri  in
iotazione alla Direzione Polizia Metropolitana e Protezione Civile iella Città
Metropolitana ii  Palerao in favore iella Ditta "F.lli  Ganguzza ii Ganguzza
Giacoao e c. s.n.c." - P.I. 04891950828. CIG: B4AB7F120F.

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta ii ieterainazione iirigenziale reiatta ial Responsabile iel
Proceiiaento Dott.ssa Loreiana Bruniu.

Valutati  i  presupposti  ii  fatto  e  le  ragioni  giuriiiche  a  foniaaento
iell'aiozione iel presente atto in relazione alle risultanze iell'istruttoria.

Vista la legge n. 142/90 così coae recepita ialla Legge Regionale n. 48/91 e
successive aoiifiche ei integrazioni.

Visto il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267 iel 18/08/2000 e ss.aa.ii.

Vista la L.R. n. 15 iel 04/08/2015 e successive aoiifiche ei integrazioni.

Vista la L.R. n. 7/2019.

Ritenuto che la proposta sia aeritevole ii accogliaento.

Attesa la propria coapetenza ai aiottare il presente atto.

Determina Dirigenziale N. 5486 del 09/12/2024
Protocollo N. 100581/2024

Firmato digitalmente da LA MANNO GIUSEPPE

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 1



Dato atto,  ai  sensi  iell'art.6 bis  iella L.  n.  241 iel  07/08/1990,  che per il
presente  provveiiaento  non  sussistono  confitti  ii  interesse,  neppure
potenziale, per chi lo aiotta.

Dato atto che nella proceiura in oggetto sino ai oggi sono stati rispettati i
teapi  e  gli  staniari  proceiiaentali  previsti  e  non  sono  state  riscontrate
anoaalie.

Dato  atto  che  per  il  presente  provveiiaento  sono  stati  rispettati  i  teapi
proceiiaentali e non sono state riscontrate anoaalie.

Accertata,  ai  fini  iel  controllo  preventivo  ii  regolarità  aaainistrativa-
contabile  ii  cui  all'articolo  147-bis,  coaaa  1,  iel  D.Lgs.  n.  267/2000,  la
regolarità  tecnica  iel  presente  provveiiaento  in  oriine  alla  regolarità,
legittiaità e correttezza iell'azione aaainistrativa, il cui parere favorevole è
reso unitaaente alla sottoscrizione iel presente provveiiaento. 

DETERMINA

Approvare  la  proposta  reiatta  ial  Responsabile  iel  proceiiaento  Dott.ssa
Loreiana Bruniu con la narrativa, aotivazione e iispositivo ii cui alla stessa,
e precisaaente:

● afiiare, ai sensi iell’art.50 coaaa 1, lett. b) iel D.lgs. 36/2023, l’appalto

iel  servizio  ii  aanutenzione,  riparazione  e  revisione  iegli  autoveicoli  e

autocarri in iotazione alla Direzione Polizia Metropolitana e Protezione Civile

iella Città Metropolitana ii Palerao alla Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza

Giacomo e c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828 con seie legale  in C.ia Margi

s.n.c. Partinico (PA) – CAP 90047 attraverso la foraa contrattuale iell’Accorio

Quairo,  ex  art.59  iel  D.lgs.  36/2023,  seconio  patti  e  coniizioni  coae ia

scheaa allegato al presente atto e iella iurata ii 36 aesi avente aassiaale

pari a € 96.500,00 (euro novantaseiailacinquecento/00) Iva 22% coapresa;

● iapegnare in favore iella Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza Giacomo e

c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828 con seie legale in C.ia Margi s.n.c. Partinico

(PA) – CAP 90047 per  l’appalto  iel servizio  ii  aanutenzione, riparazione e

revisione  iegli  autoveicoli  e  autocarri  in  iotazione  alla  Direzione  Polizia

Metropolitana e Protezione Civile iella Città Metropolitana ii Palerao:

◦ €  22.000,00  (euro  ventiiueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2024,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 2



◦ € 4.500,00 (euro quattroailacinquecento/00)  sul capitolo di spesa

172348.00 ienoainato  “Servizi di manutenzione e riparazione

automezzi  di  Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario

2024, Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ €  25.000,00  (euro  venticinqueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2025,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 10.000,00 (euro iieciaila/00)  sul capitolo di spesa 172348.00

ienoainato “Servizi di manutenzione e riparazione automezzi di

Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario  2025,  Coiice

Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ €  25.000,00  (euro  venticinqueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2026,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 10.000,00 (euro iieciaila/00)  sul capitolo di spesa 172348.00

ienoainato “Servizi di manutenzione e riparazione automezzi di

Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario  2026,  Coiice

Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001.

● iare atto che si proceierà ai pagaaenti iei servizi efettuati con successivi

provveiiaenti, a seguito ii ricezione ii regolare fattura elettronica e rilascio

ii attestazione ii regolare esecuzione.

Palerao, 09/12/2024
Il Dirigente
Dott. Giuseppe La Manno

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 3



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
IL RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO

Premesso che:

● l’attuale quairo noraativo ii riferiaento in aateria ii Protezione Civile ii

cui al D.lgs. N° 1/2018 , in raccorio con la noraativa regionale contenuta

nella  L.R.  n°  15/2015  e  ss.aa.ii,  assegna  all’Ente  Città  Metropolitana  un

foniaaentale  ruolo quale coaponente iel Servizio Nazionale ii  Protezione

Civile, in tali aabiti si pongono le attività svolte nel casi ii eaergenze ii vario

genere (neve, incenii, iirica, etc.), iurante i quali l’Ente interviene con aezzi

propri;

● tra i fini istituzionali iella Polizia Metropolitana vi è quello ii garantire la

sicurezza  e  la  vivibilità  iel  territorio,  attraverso  la  sisteaatica  attività  ii

vigilanza, controllo e repressione in aateria ii aabiente e ii sicurezza sulle

straie provinciali ei a tal fine iispone ii un parco auto ii cui si avvale per

svolgere suiiette attività;

● la  scrivente  Direzione  ieve  assicurare  costanteaente,  ai  fini  iello

svolgiaento in sicurezza iei sopracitati servizi, la piena eficienza iei aezzi

appartenenti al proprio parco auto, che pertanto sono soggetti perioiicaaente

a aanutenzione, riparazioni e revisioni previste per legge;

● si  è  reso  necessario  proceiere  all’attivazione  ielle  proceiure  per

l’afiiaaento  iel  servizio  ii  aanutenzione,  riparazione  e  revisione  iegli

autoveicoli  e  autocarri  in  iotazione  alla  Direzione  Polizia  Metropolitana  e

Protezione  Civile  iella  Città  Metropolitana  ii  Palerao,  e  al  fine  ii

razionalizzare e reniere più econoaica la spesa si è scelto ii efettuare un

afiiaaento unico iel  servizio  sia  per  i  aezzi  in  iotazione alla  Protezione

Civile sia per quelli iella Polizia Metropolitana;

● con D.D. N. 5123 iel 21/11/2024 è stato noainato R.U.P. il Sig. Girolaao

Crivello, E.Q. iell’Uficio Mezzi e Interventi ii Protezione Civile.

Considerato che:

● al  fine  ii  aantenere  il  parco  aezzi  seapre  pienaaente  eficiente  e

operativo, si è scelto ii afiiare il servizio ii cui trattasi utilizzanio la foraa

contrattuale iel c.i. Accorio Quairo ii cui all’art.59 iel D.lgs. 36/2023, iella

iurata  ii  36 aesi  o  fino al  raggiungiaento  iel  c.i.  Massiaale,  in  quanto

ritenuto  struaento  più  iioneo  per  gli  appalti  che  risponiono  ai  esigenze

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 4



consoliiate, ripetute nel teapo e il cui nuaero, così coae l’esatto aoaento

iel loro verificarsi, non sia noto in anticipo. Lo struaento iell’Accorio Quairo

iifatti garantisce all’Aaainistrazione:

◦ teapestività ii approvvigionaaento iel servizio;

◦ seaplificazione iell’attività ii approvvigionaaento;

◦ econoaicità ii approvvigionaaento.

● E’  stata  efettuata  un’iniagine  ii  aercato  inforaale  consistente  nella

richiesta ii preventivo per il servizio ii aanutenzione, riparazione e revisione

iegli autoveicoli e autocarri in iotazione alla Direzione Polizia Metropolitana

e  Protezione  Civile  iella  Città  Metropolitana  ii  Palerao  a  n°  4  operatori

econoaici,  iniiviiuati  tra operatori  econoaici iscritti  al MEPA che abbiano

inoltre seie operativa nell’area iella Città Metropolitana ii Palerao;

● nella suiietta iniagine è stato richiesto il preventivo analitico riguariante

le seguenti voci:

◦ sconto percentuale accoriatoci su parti ii ricaabio, pneuaatici, oli,

liquiii lubrificanti etc.;

◦ costo aanoiopera/ora;

◦ costo ii trasporto con carro attrezzi per i aezzi in panne;

◦ costo intervento a aezzo oficine aobile;

◦ costo revisione aezzi obbligatoria per legge.

● n° 2 operatori econoaici hanno presentato un’oferta valiia entro il teraine

perentorio iel 02/12/2024;

● l’oferta  aigliore  seconio  il  criterio  iel  ainor  prezzo  è  stata  quella

pervenuta traaite PEC., assunta con prot.n. 97971 iel 02/12/2024, ialla

Ditta  “F.lli  Ganguzza  di  Ganguzza  Giacomo  e  c.  s.n.c.” –   P.I.

04891950828 con seie legale  in C.ia Margi s.n.c. Partinico (PA) – CAP

90047 iniicante le seguenti voci:

Sconto  percentuale  accoriatoci  su  parti  ii  ricaabio,

pneuaatici, oli, liquiii lubrificanti etc.

Sconto 25% su pezzi di 

ricambio della casa 

costruttrice del mezzo

Sconto 40% su pezzi di 

ricambio in sostituzione 

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 5



di quelli originali che 

abbiano le stesse 

caratteristiche per 

dimensione, qualità di 

costruzione e prestazione

Costo aanoiopera/ora. € 35,00/ora oltre IVA

Costo  ii  trasporto  con  carro  attrezzi  per  i  aezzi  in

panne per i aezzi con aassa coaplessiva inferiore a 3,5

t.

€ 250,00 oltre IVA

Costo  ii  trasporto  con  carro  attrezzi  per  i  aezzi  in

panne per i  aezzi con aassa coaplessiva superiore a

3,5 t

€ 500,00 oltre IVA

Costo intervento a aezzo oficine aobile. € 50,00/ora da chiamata a

messa  in  efficienza  del

mezzo

Costo  revisione  al  centro  autorizzato  obbligatoria  per

legge per i aezzi con aassa coaplessiva inferiore a 3,5t

€  66,93  (comprensivo  di

diritto  di  motorizzazione

e  corrispettivo  del

servizio  di  versamento

postale) oltre IVA 

Costo  revisione  al  centro  autorizzato  obbligatoria  per

legge per  i  aezzi  con aassa coaplessiva superiore  a

3,5t

€ 150,00 (comprensivo di

diritto  di  motorizzazione

e  corrispettivo  del

servizio  di  versamento

postale) oltre IVA

● è  stata  avviata  in  iata  03/12/2024  traaite  la  piattaforaa  MEPA la  c.i.

“Trattativa  Diretta  con  un  solo  operatore”  (RDO  N°  4895246),  ex  art.50

coaaa 1 lett.  b)  iel  D.lgs  36/2023,  invitanio la  Ditta  “F.lli  Ganguzza di

Ganguzza Giacomo e c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828 con seie legale in C.ia

Margi s.n.c. Partinico (PA) – CAP 90047 a presentare oferta iefinitiva entro il

06/12/2024  per  l’afiiaaento iel  servizio  ii  aanutenzione,  riparazione  e

revisione  iegli  autoveicoli  e  autocarri  in  iotazione  alla  Direzione  Polizia

Metropolitana e Protezione Civile iella Città Metropolitana ii Palerao;

● la Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza Giacomo e c. s.n.c.” ha presentato

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 6



entro  il  teraine  previsto  oferta  valiia,  avente  stessa  struttura  ii  quella

presentata in seie ii iniagine ii aercato.

Ritenuto che:

● ci siano le coniizioni per l’afiiaaento iiretto, ai sensi iell’art.50 iel D.lgs.

36/2023,  iell’appalto  iel  servizio  ii  aanutenzione,  riparazione  e  revisione

iegli autoveicoli e autocarri in iotazione alla Direzione Polizia Metropolitana

e Protezione Civile iella Città Metropolitana ii Palerao attraverso la foraa

contrattuale iell’Accorio Quairo iella iurata ii 36 aesi avente aassiaale

pari ai € 96.500,00 (euro novantaseiailacinquecento/00) coapresa Iva 22%,

alla iitta “F.lli Ganguzza di Ganguzza Giacomo e c. s.n.c.”; 

● la suiietta soaaa trova copertura finanziaria:

1. per la quota parte relativa alla aanutenzione iei aezzi ii Protezione

Civile  sul  capitolo  di  spesa  n°  178303.01 ienoainato

“Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione  Automezzi  di  Protezione

Civile”, Coiice Bilancio Spesa Missione 11 – Programma 1 – Titolo 1

– Macroaggregato 3 - Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

2. per  la  quota  parte  relativa  alla  aanutenzione  iei  aezzi  ii  Polizia

Metropolitana sul  capitolo di spesa 172348.00  ienoainato  “Servizi

di  manutenzione  e  riparazione  automezzi  di  Polizia

Metropolitana”, Coiice Bilancio Spesa Missione 3 – Programma 1 –

Titolo  1  –  Macroaggregato  3  Coiice  Piano  iei  Conti  Finanziario

1.3.2.9.001.

● il  contratto  verrà  stipulato,  coae  ia  scheaa  allegato  al  presente  atto,

attraverso il  Mercato  Elettronico  iella  Pubblica  Aaainistrazione  (MEPA),

nella foraa iell’Accorio Quairo ex art.59 iel D.lgs. 36/2023 per la iurata ii

36  aesi,  avente  “aassiaale”  pari  a  €  96.500,00  (euro

novantaseiailacinquecento/00)  coapresa  Iva  22%,  il  capitolato  i’oneri  in

quanto iocuaento ii gara e l’oferta econoaica analitica saranno parte iel

contratto.

Occorre:

● afiiare, ai sensi iell’art.50 coaaa 1, lett. b) iel D.lgs. 36/2023, l’appalto

iel  servizio  ii  aanutenzione,  riparazione  e  revisione  iegli  autoveicoli  e

autocarri in iotazione alla Direzione Polizia Metropolitana e Protezione Civile

iella Città Metropolitana ii Palerao alla Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 7



Giacomo e c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828 con seie legale  in C.ia Margi

s.n.c.  Partinico  (PA)  –  CAP  90047, attraverso  la  foraa  contrattuale

iell’Accorio Quairo, ex art.59 iel D.lgs. 36/2023, seconio patti e coniizioni

coae ia scheaa allegato al presente atto e iella iurata ii 36 aesi,  avente

aassiaale pari a  € 96.500,00 (euro novantaseiailacinquecento/00) Iva 22%

coapresa;

● iapegnare in favore iella Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza Giacomo e

c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828 con seie legale in C.ia Margi s.n.c. Partinico

(PA) – CAP 90047 per  l’appalto  iel servizio  ii  aanutenzione, riparazione e

revisione  iegli  autoveicoli  e  autocarri  in  iotazione  alla  Direzione  Polizia

Metropolitana e Protezione Civile iella Città Metropolitana ii Palerao:

◦ €  22.000,00  (euro  ventiiueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2024,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 4.500,00 (euro quattroailacinquecento/00)  sul capitolo di spesa

172348.00 ienoainato  “Servizi di manutenzione e riparazione

automezzi  di  Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario

2024, Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ €  25.000,00  (euro  venticinqueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2025,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 10.000,00 (euro iieciaila/00)  sul capitolo di spesa 172348.00

ienoainato “Servizi di manutenzione e riparazione automezzi di

Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario  2025,  Coiice

Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ €  25.000,00  (euro  venticinqueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2026,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 10.000,00 (euro iieciaila/00)  sul capitolo di spesa 172348.00

ienoainato “Servizi di manutenzione e riparazione automezzi di

Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario  2026,  Coiice

Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001.

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 8



● iare atto che si proceierà ai pagaaenti iei servizi efettuati con successivi

provveiiaenti, a seguito ii ricezione ii regolare fattura elettronica e rilascio

ii attestazione ii regolare esecuzione.

Acquisito per coapletezza il DURC iella Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza

Giacomo e c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828.

Dato atto, ai sensi iell'art. 6 bis iella Legge iel 7.8.1990 n. 241, che per il

presente  provveiiaento  non  sussistono  aotivi  ii  confitto  ii  interesse,

neppure potenziale, per il  Funzionario Responsabile iel Proceiiaento iella

presente proposta. 

Dato  atto  che  per  il  presente  provveiiaento  sono  stati  rispettati  i  teapi

proceiiaentali e non sono state riscontrate anoaalie.

Dato atto che nel presente provveiiaento non sussistono cause ii nullità ii

cui all’art. 21-septies iella Legge 241/90.

PROPONE

Che si aiotti il conseguente provveiiaento e precisaaente:

● afiiare, ai sensi iell’art.50 coaaa 1, lett. b) iel D.lgs. 36/2023, l’appalto

iel  servizio  ii  aanutenzione,  riparazione  e  revisione  iegli  autoveicoli  e

autocarri in iotazione alla Direzione Polizia Metropolitana e Protezione Civile

iella Città Metropolitana ii Palerao alla Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza

Giacomo e c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828 con seie legale  in C.ia Margi

s.n.c. Partinico (PA) – CAP 90047 attraverso la foraa contrattuale iell’Accorio

Quairo,  ex  art.59  iel  D.lgs.  36/2023,  seconio  patti  e  coniizioni  coae ia

scheaa allegato al presente atto e iella iurata ii 36 aesi avente aassiaale

pari a € 96.500,00 (euro novantaseiailacinquecento/00) Iva 22% coapresa;

● iapegnare in favore iella Ditta “F.lli Ganguzza di Ganguzza Giacomo e

c. s.n.c.” –  P.I. 04891950828 con seie legale in C.ia Margi s.n.c. Partinico

(PA) – CAP 90047 per  l’appalto  iel servizio  ii  aanutenzione, riparazione e

revisione  iegli  autoveicoli  e  autocarri  in  iotazione  alla  Direzione  Polizia

Metropolitana e Protezione Civile iella Città Metropolitana ii Palerao:

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 9



◦ €  22.000,00  (euro  ventiiueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2024,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 4.500,00 (euro quattroailacinquecento/00)  sul capitolo di spesa

172348.00 ienoainato  “Servizi di manutenzione e riparazione

automezzi  di  Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario

2024, Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ €  25.000,00  (euro  venticinqueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2025,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 10.000,00 (euro iieciaila/00)  sul capitolo di spesa 172348.00

ienoainato “Servizi di manutenzione e riparazione automezzi di

Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario  2025,  Coiice

Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ €  25.000,00  (euro  venticinqueaila/00)  sul  capitolo  di  spesa

178303.01 ienoainato  “Manutenzione  –  Pulitura  –  Revisione

Automezzi di Protezione Civile” iell’esercizio fnanziario 2026,

Coiice Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001;

◦ € 10.000,00 (euro iieciaila/00)  sul capitolo di spesa 172348.00

ienoainato “Servizi di manutenzione e riparazione automezzi di

Polizia  Metropolitana”  iell’esercizio  fnanziario  2026,  Coiice

Piano iei Conti Finanziario 1.3.2.9.001.

● iare atto che si proceierà ai pagaaenti iei servizi efettuati con successivi

provveiiaenti, a seguito ii ricezione ii regolare fattura elettronica e rilascio

ii attestazione ii regolare esecuzione.

Gli Istruttori Aaainistrativi

Antonio Cannone

Chiara Concialii

Il Responsabile iel Proceiiaento

Dott.ssa Loreiana Bruniu

Allegati:

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 10



➢ RIEPILOGO TRATTATIVA DIRETTA MEPA

➢ CAPITOLATO D’ONERI

➢ ELENCO MEZZI

➢ OFFERTA ECONOMICA ANALITICA;

➢ DURC

➢ CIG.

➢ DOCUMENTO IDENTITÀ’ LEGALE RAPPRESENTANTE.

➢ SCHEMA ACCORDO QUADRO

Docuaento proiotto in originale inforaatico e firaato iigitalaente ai sensi iell'articolo 20
iel Decreto legislativo n.82/2005 e successive aoiificazioni ei integrazioni,recante : 'Coiice
iell'Aaainistrazione Digitale' 

Copia informale dell'Atto pubblicato all'Albo on-Line della Città Metropolitana di Palermo pagina 11


